
2016年6月 国際紙パルプ商事株式会社

　　　会期：201６年7月６日（水）～８日（金）　10:00～18:00（最終日は17:00まで）

　　　会場：東京ビッグサイト　西1ホール　小間番号W２-８

商品・サービス 特長　・　用途

水性インクジェット用ワイドフォーマットメディア（印画紙、マット紙、ユポ、クロス）でポスター・タペストリー・

看板・のぼり旗を展示し、多様な用途をご提案致します。

実機による製品作製のデモンストレーションを予定しております。

コットン100%の布にアクリル系樹脂をコーティングした耐水クロスをご紹介致します。独特の風合いを持っており、

レーザープリンターで1枚から印刷可能ですのでメニュー表やのぼり旗等の多様な用途で使用可能です。

デジタルプリンターで簡単にカラープリントができ、耐水性・耐光性があるので屋外での使用にもおすすめです。

メニュー表や棚札はもちろん、マイクロミシンや型抜き等の様々な加工によりスウィングPOP・テーブルトップPOP

なども作製できます。

商品POPなどを平滑な面に手軽に貼れて、きれいに剥がせる「ユポ・サクションタック」や「ユポ静電吸着」、

バックライトポスターで鮮やかな色再現を発揮する「ユポ®電飾用紙」での店舗装飾をご提案致します。

しっかり貼れるのにきれいに剥がせる、粘着物にくっつかない、ずれを抑えるなどの特性を持つフィルム（FIXFILM）を

使いやすいテープ状に加工した製品となっております。高い透明性があり繰り返し使用可能である為、ポスター等の

貼付用途をご提案致します。

感熱方式では世界初となる黄色発色を可能にした２色感熱プリンターとラベル用途にご使用いただけるメディアを

ご紹介致します。専用メタリックメディアに印字すると金色に発色し、限定商品や贈答商品向けに高級感のあるラベル

を簡単に作成できます。感熱方式を採用していますので、インクやリボンなどの消耗品も不要です。

ユポ製品

『販促ワールド２０１６　第８回　販促ＥＸＰＯ』　出展のご案内

＜出展商品＞

ＩＪメディア

レーザー用耐水クロス

耐水紙カレカ

＜開催概要＞

KPP NET SHOP 『PAPER　MALL（ﾍﾟｰﾊﾟｰﾓｰﾙ）』はこちら・・・　http://www.kpps.jp/papermall/      　

ＦＩＸテープ

2色感熱プリンター

[お問い合せ]
国際紙パルプ商事株式会社　営業推進営業本部　販促EXPO事務局まで

TEL:03-3542-9911 / FAX:03-3543-8744 / 
〒104-0044　東京都中央区明石町６－２４　URL: http://www.kppc.co.jp

 拝啓 向夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼 

申し上げます。  

さて、弊社は２０２４年の創立１００周年に向け中長期経営ビジョン「ＧＩＦＴ＋１ ２０２４」を掲げ、 

“創紙力”をキーワードとして全社員一丸となり取り組んでおります。 

 今回で2度目の出展となる販促EXPOではブース全体を仮想店舗とし、ポスター・棚札・タペストリー・ 

のぼり旗・電飾看板など店舗の集客効果を高め、売上を促進するためのPOP用基材を展示致します。また、 

店舗のバックヤードを設置し、実機プリンターによるデジタル印刷のデモを行い、その場でサンプルを作製 

する演出も行います。 

 つきましては、ご多用中のところ誠に恐縮ですが弊社ブースにご来場賜りますようお願い申し上げます。 

                                               敬具 

tel:03-3542-9911 / FAX:03-3543-8744 /

